РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 ноября 2020г.                      	                                                                  № 51 р
с. Сарала

О создании комиссии

	     На основании Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, постановления администрации Орджоникидзевского района №482 от 10.11.2020г. «О внесении изменений в постановление Администрации Орджоникидзевского района от 05.04.2020 №125 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Орджоникидзевского района в связи с рапространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

1. В  исполнении подпункта 1.1 пункта 4  постановления администрации Орджоникидзевского района №482 от 10.11.2020г. «О внесении изменений в постановление Администрации Орджоникидзевского района от 05.04.2020 №125 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Орджоникидзевского района в связи с рапространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» утвердить состав комиссии (приложение 1).

2. Утвердить график проведения мероприятий (приложение 2).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его издания.

Глава
Саралинского сельсовета                                                                 А.И. Мельверт

Приложение 1
к распоряжению администрации
Саралинского сельсовета
 № 51 от 17.11.2020г.

Состав комиссии

по  исполнению подпункта 1.1 пункта 4  постановления администрации Орджоникидзевского района №482 от 10.11.2020г. «О внесении изменений в постановление Администрации Орджоникидзевского района от 05.04.2020 №125 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Орджоникидзевского района в связи с рапространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».

	А. И. Мельверт
	- Глава  Саралинского  сельсовета – председатель комиссии

	О.И. Суворова
	- специалист 1 категории администрации Саралинского  сельсовета – секретарь комиссии

	Н.В. Марьясова
	- директор КУК «Саралинский СДК»

О.А. Усенко
	Социальный   педагог
МБОУ «Саралинская СОШ»

Л.В. Янковская
	Психолог
МБОУ «Саралинская СОШ»

Глава Саралинского сельсовета                                              А.И. Мельверт

Приложение 1
к распоряжению администрации
Саралинского сельсовета
 № 51 от 17.11.2020г.

График
проведения мероприятий, напрвленных по исполнению подпункта 1.1 пункта 4  постановления администрации Орджоникидзевского района №482 от 10.11.2020г. «О внесении изменений в постановление Администрации Орджоникидзевского района от 05.04.2020 №125 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Орджоникидзевского района в связи с рапространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».

	Дата  проведения мероприятия
	 время проведения  мероприятия
	Исполнители

	19.11.2020г.
	7-00ч
	Мельверт А.И., Суворова О.И., Марьясова Н.В.О.А. Усенко, Л.В. Янковская

	22.11.2020г.
	20-00ч
	Мельверт А.И., Суворова О.И., Марьясова Н.В.О.А. Усенко, Л.В. Янковская

	25.11.2020г.
	19-00ч
	Мельверт А.И., Суворова О.И., Марьясова Н.В.О.А. Усенко, Л.В. Янковская

	27.11.2020г.
	19-00ч
	Мельверт А.И., Суворова О.И., Марьясова Н.В.О.А. Усенко, Л.В. Янковская

Глава Саралинского сельсовета                                              А.И. Мельверт

График
проведения мероприятий, напрвленных по исполнению подпункта 1.1 пункта 4  постановления администрации Орджоникидзевского района №482 от 10.11.2020г. «О внесении изменений в постановление Администрации Орджоникидзевского района от 05.04.2020 №125 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Орджоникидзевского района в связи с рапространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».

	Дата  проведения мероприятия
	 время проведения  мероприятия
	Исполнители

	4.12.2020г.
	8-00ч
	Мельверт А.И., Суворова О.И., Марьясова Н.В.О.А. Усенко, Л.В. Янковская

	11.12.2020г.
	20-00ч
	Мельверт А.И., Суворова О.И., Марьясова Н.В.О.А. Усенко, Л.В. Янковская

	23.12.2020г.
	19-00ч
	Мельверт А.И., Суворова О.И., Марьясова Н.В.О.А. Усенко, Л.В. Янковская

	30.12.2020г.
	19-00ч
	Мельверт А.И., Суворова О.И., Марьясова Н.В.О.А. Усенко, Л.В. Янковская

Глава Саралинского сельсовета                                              А.И. Мельверт